
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД АЗОВ"  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 г. АЗОВА 

 
ПРИКАЗ 

 

12.02.2022           № 25 - од 

 

О  выходе обучающихся из  
дистанционного обучения на очное обучение. 

 

 

В связи с улучшением эпидемиологической ситуации. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Возобновить с 14.02.2022 г. образовательный процесс с  

соблюдением эпидемиологических требований в очной форме в школе для 
обучающихся  2 Г, 6 В, 7 А, 7 В классов. 

2.  Луценко И.В. – заместителю директора по УВР 

проинформировать учителей, работающих в 2 Г, 6 В, 7 А, 7 В классах о 
приостановлении обучения с помощью дистанционных технологий и о выходе 
детей на очное обучение в школе. 

3. Классным руководителям  2 Г, 6 В, 7 А, 7 В классов 
проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) 
о приостановлении обучения с помощью дистанционных технологий и о 
выходе детей на очное обучение в школе 

   4. Информацию направить в Управление образования г. Азова. 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                             Е.В.Карасев 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-13T00:43:44+0500




